
 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE TOP CLASS   TCH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 FAVARI ALEX 1999 17 15 20 20 20 5 97 

2 COLARUSSO FILIPPO 2002 20 17 17 17 17 5 93 

3 PARINI MAICOL 1988 15 13 11 11 13 5 68 

4 GABRIELLI MATTEO 1991 13 8 15 15 11 5 67 

5 ROVERO MARCO 1988 9 9 9 11 15 5 58 

6 CAIROLI ANDREA 1998 10 10 10       30 

7 CHIATTI OMAR 1990 11 11         22 

8 CASTELLANA ANDREA 1994   20         20 

9 CARPI MATTIA 1996     13       13 

 



 

 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE A 125 2T  AH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 TOSANA ALESSANDRO 2002 20 20 20 17 17 5 99 

2 MASERATI LUCA 2005 17 17 17 20 20 5 96 

3 CASPANI DANILO 2005   15 15 15 15 5 65 

4 TESTA FRANCESCO 2005 0 0 13   0   13 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE B 250 2T  BH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MAMONE LUCA 1992 20 17 13 15 17 5 87 

2 BRACCO MATTEO 1999 15 11 17 17 20 5 85 

3 WOLKOW MUTTI MASSIMO 1989   20 20 20 15   75 

4 ROSSI SIMONE 1985 17 13 15 11 13 5 74 

5 ROMOLI MATTEO 1993 13 15 11 13 11 5 68 

6 GUGLIELMETTI EMANUELE 2001 11 9 10 10 10 5 55 

7 MAGGIONI LUCA 1999 9 10 8 8 8 5 48 

8 SURDI MIRKO 1974 8 8 9   9   34 

9 FICILI ORSO MARIO BARTOLOMEO 1989 7 7 7       21 

10 LOCATI ALESSANDRO 1979 10     9     19 

11 
 
  

CALDERARO MAURO ROBERTO 
  

1979 0           0 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE C 300 2T   CH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 DODI MATTIA 1976 20 17 13 20 20 5 95 

2 BALZARINI LORENZO 1991 13 13 20 15 13 5 79 

3 DALLA PALMA MICHELE 2000 15 10 10 17 17 5 74 

4 GHEZZI MARCO 1994 10 11 17 13 9 5 65 

5 COVI PIERMANLIO 1985 8 15 11 10 10 5 59 

6 GIOIA ANDREA 1991 11 20     11   42 

7 FIGAROLI PIERO 1976 7 6 8 9 5 5 40 

8 PAGANELLI LUCA 2002 17 9 9       35 

9 PICCOLO GIANLUCA 2000 6 3 7 5 7 5 33 

10 FLEISCHMANN ANDREA 1987   5 15   8   28 

11 BERTOCCI GIAMPIERO 1980 9 7   11     27 

12 PARIO SIMONE 1977 5   4 6 6   21 

13 OVI FRANCESCO 1986 4 8   8     20 

14 ASSANTE FEDERICO 1995         15   15 

15 SOMIGLI GIANLUCA 1986 1 2 5 3     11 

16 MACCIO` MATTEO 1977   4 6       10 

17 GOBBI MATTEO 1977 2 1 3   3   9 

18 MILANESI ANDREA 1981 0 0   7     7 

19 BORGESE ANTONIO 1981 3 0     4   7 

19 SVANERA MAURO 1997 0 0   4 2   6 

20 IANES ELIA 1999   0 2 1 1   4 

21 FERRARI MARIO 1999       2     2 

 



 

 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE D 250 4T  DH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 GROSSO LUCA 1977 20 20 20 20 20 5 105 

2 DIMONDO NICOLA 2003 17 17 15 17 17 5 88 

3 ROSSINI MARTINO 2000 13 13 10 15 13 5 69 

4 LUISETTO DAVIDE 2001 10 11 13 13 15 5 67 

5 GELMI MIRKO DOMINIQUE 1974 15 15 17 0 5 5 57 

6 CERETTI STEFANO 1975 8 9 9 11 4 5 46 

7 CECERE LEANDRO 1988 6 10   10 8   34 

8 BALDONI FRANCESCO 1986 4 7 11   11   33 

9 RUSCONI MANUELE 1999 11 0   8 10   29 

10 ARMANINI STEFANO 1992 5 6 7   9   27 

11 GIUNCHETI SIMONE 1983 7 8     7   22 

12 MONTANARI MATTIA 1990 0 3 5 7 1 5 21 

13 ARMANI MATTEO 1999 0   0 9 6   15 

14 MARIOTTI ALBERTO 1990 1 5 8       14 

15 LANCI MAICOL 1993 9 0         9 

16 BERARDINELLI RAFFAELE 1999 3 0 4       7 

17 CABELLA ALESSANDRO 1980     6   0   6 

18 QUARTA ANDREA 1988 0 4         4 

19 PURZYCKI MARCO 1988 2 0     2   4 

20 SOMIGLI GIANLUCA 1986         3   3 



 

 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE E OLTRE 250 4T   EH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 GANOZZI GIANNI 1990 9 20 20 20 20 5 94 

2 ANGELLA CHRISTIAN 1974 17 17 17 17 7 5 80 

3 PAGHINI ALESSANDRO 1989 13 11 10 15 15 5 69 

4 POZZI ALESSANDRO 1982 15 13 11 13 11 5 68 

5 SANTI DARYL 1998 20 4 13 11 5 5 58 

6 BARBIERI ERIK 1990 10 9 13   17   49 

7 MIOLA LUCA 1995 11 15 9   13   48 

8 LOSCHI MATTIA 1996 5 6 8 8 10 5 42 

9 CROSETTI LUCA 1976 6 10 5 7 6 5 39 

10 DAL BELLO DARIO 1975 4 7 4 10 9 5 39 

12 ALLENZA GENNARO 1974 1 5 7 9     22 

13 SASSARO STEFANO 1980 0 0 6 6 2 5 19 

14 GUGLIELMETTI ALBERTO 1991 7 8         15 

15 SAMPIETRO MATTIA 2002 0 3 2 3 1 5 14 

16 BORETTI EDOARDO 1991 0 0 0 5 4 5 14 

17 DI MARCO GAETANO 1974 0 0 1 4 0 5 10 

18 ASSANTE FEDERICO 1995 8 0         8 



 

 

19 GUIDI ALESSANDRO 1986 0 0 0   8   8 

20 TODON IVAN 1998 0 0 0 1 0 5 6 

21 BUSCAROLI LUCA 1992 0 2 3   0   5 

22 PAGNAN FABIO 1983 0 0 0 0 0 5 5 

23 BRUCI GREGORIO 1977 3 1   0     4 

24 MANENTI MATTEO 1977 0 0     3   3 

25 PETTURITI MATTEO 1997 2 0         2 

26 FONTANA MARCO 1974 0 0   2     2 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE FEMMINILE   FH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 BALDIN LISA 1977 20 0 0 20 20 5 65 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE DUAL SPORT    DSPH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 TURCHI STEFANO 1962 20   0       20 

2 CECCATO CRISTIAN 1974 20           20 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE UNDER 18 (>2004-2006) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MASERATI LUCA 2005 20 20 20 20 20 5 105 

2 CASPANI DANILO 2005 0 17 17 17 17 5 73 

3 TESTA FRANCESCO 2005   0 15   0   15 

 



 

 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE VETERAN  2T   VH 2T 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO CITTA DELLA PIEVE VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 CHELINI MASSIMO 1965 20 17 17 20 15 5 94 

2 GUGLIELMETTI MAURO 1965 17 15 11 17 17 5 82 

3 MITELLI ROBERTO 1965 15 13 15 15 13 5 76 

4 CARINI MARCELLO 1973 0 20 20   20   60 

5 BOSCHINI CORRADO 1964 13 10 9 13 9 5 59 

6 DITTAMO MICHELE 1973 10 8 13 11 10 5 57 

7 BOIFAVA NICOLA 1972 9 9 8 10 7 5 48 

8 MUTTI LUIGI 1959 6 0 6 9 5 5 31 

9 ESTE ROCCO 1962 11 11 0   8   30 

10 BARETTO FLAVIO 1968 7 0 7   6   20 

11 SERRA FABIO 1964 8 0 0   11   19 

12 BIANCHI  MARCO 1962   0 10       10 

13 SALAMON DIEGO 1972 0 7         7 

 



 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE VETERAN 4T   VH 4T 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 CAMICIOTTOLI MASSIMO 1972 20 17 20 20 17 5 99 

2 GIRALDI GABRIELE 1965 13 15 17 17 20 5 87 

3 GELLI ANDREA 1973 11 20 13 15 10 5 74 

4 BIN FERDINANDO 1967 7 8 9 10 9 5 48 

5 OPRANDI ROBERT ALESSANDRO 1972 8 0 6 11 15 5 45 

6 ARMANNI OSVALDO 1961 15   15 13 0   43 

7 MORINI FABRIZIO 1971 17 13 8       38 

8 RINALDI MASSIMO 1971 10 9 11   7   37 

9 POSSAMAI CHRISTIAN 1970 5 0 10 9 8 5 37 

10 PAGLIANTI STEFANO 1971 6 11 3   13   33 

11 SASSAROLI ALESSANDRO 1968 2 5 0 7 6 5 25 

12 MININI FAUSTO 1961 0 6 2 8 2 5 23 

13 MALINVERNI GIUSEPPE 1967 0 4 7 6 0 5 22 

14 GIACOMETTI DANIELE ANDREA 1966 9 0     11   20 

15 VISCHI GIANMARIA 1960 0 7 5 4     16 

16 SARTORI FERNANDO 1962 4 2 4   5   15 

17 BALLINI FABRIZIO 1969 3 10 0       13 

18 GNOATO ROBERT 1971 0 1 0 3 0 5 9 

19 CORI DANIELE 1970 0 0   5 3   8 

20 RONCHETTI FABIO 1970 0 0 0 2 0 5 7 

21 MARCHESI PIERO 1969 0 0 0 0 0 5 5 

22 SIDONI MARIO 1971 1 3 0   1   5 

23 PAVONI PAOLO 1961 0 0 1   4   5 



 

 

 
 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CLASSE OVER 40 (1977-1981) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 GROSSO LUCA 1977 20 20 20 20 20 5 105 

2 SASSARO STEFANO 1980 13 13 17 10 13 5 71 

3 PARIO SIMONE 1977 9   13 11 15   48 

4 BERTOCCI GIAMPIERO 1980 15 17   15     47 

5 MANENTI MATTEO 1977 11 10     17   38 

5 MACCIO` MATTEO 1977   11 15   11   37 

6 GOBBI MATTEO 1977 7 9 11   9   36 

7 BRUCI GREGORIO 1977 17 15   0     32 

9 MILANESI ANDREA 1981 6 8   13     27 

10 LOCATI ALESSANDRO 1979 10     17     27 

13 BORGESE ANTONIO 1981 8 7     10   25 

14 BALDIN LISA 1977 3 0 0 9 6 5 23 

15 CABELLA ALESSANDRO 1980 4   10   7   21 

16 MAGLIOLO EMANUELE 1979 5 0     8   13 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CLASSE OVER 45 (1972- 1976) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 ANGELLA CHRISTIAN 1974 20 20 20 20 10 5 95 

2 DODI MATTIA 1976 17 13 11 17 20 5 83 

3 CAMICIOTTOLI MASSIMO 1972 15 10 13 15 15 5 73 

4 GELLI ANDREA 1973 13 11 8 13 8 5 58 

5 CROSETTI LUCA 1976 11 15 9 8 9 5 57 

6 DAL BELLO DARIO 1975 10 9 7 11 11 5 53 

7 CARINI MARCELLO 1973 0 17 15   17   49 

8 GELMI MIRKO DOMINIQUE 1974 8 7 17 0 4 5 41 

9 ALLENZA GENNARO 1974 9 8 10 10     37 

10 FIGAROLI PIERO 1976 7 6 6 7 6 5 37 

11 OPRANDI ROBERT ALESSANDRO 1972 6 0 2 9 13 5 35 

12 CERETTI STEFANO 1975 4 4 3 6 2 5 24 

13 DI MARCO GAETANO 1974 3 3 4 5 3 5 23 

14 DITTAMO MICHELE 1973 2 1 5 3 5 5 21 

15 SURDI MIRKO 1974 5 5 1   7   18 

16 BOIFAVA NICOLA 1972 1 2 0 2 1 5 11 

17 FONTANA MARCO 1974 0 0   4     4 

 
 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE IRON 1962-70  IH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 CAMBRIA ELIO 1969 20 20 20 20 17 5 102 

2 STRAGLIOTTO FABIO 1962 15 15 11 15 10 5 71 

3 SALIVA VALERIO 1963 9 17 17 10 11 5 69 

4 BIAGIONI MAURO 1963 11 11 15 11 15 5 68 

5 TANI ANGELO 1964 17 5   17 20   59 

6 RIZZO MASSIMO 1970 7 8 13 7 8 5 48 

7 MALANCHIN MARCO 1966 10 10 9 9 4 5 47 

8 PARDINI MARINO 1967 13 13 0   13   39 

9 FRANGIONI PAOLO 1967 8 9 7   9   33 

10 GRIMALDI ANTONIO 1967 6 7 0 8 6 5 32 

11 FARSAT JEZN PHILIPPE 1969     10 13     23 

12 BERTONI MICHELE 1962 4   6   7   17 

13 VENTURELLI ANDREA 1966 3   8   5   16 

14 GENONI GIANMARCO 1969 1 4 0 6     11 

15 ARCIDIACONO MASSIMO 1969 2 6         8 

16 FALABRINO PIER MARCO 1965 5           5 

 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 CLASSE SUPER IRON FINO 1961  SIH 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MOLINARI EDOARDO 1961 20 20 20 20 20 5 105 

2 PRAZZOLI MASSIMO 1958 17 15 17 17 15 5 86 

3 BALZARINI LINO 1960 10 11 15 15 11 5 67 

4 RABOTTI FILIPPO 1961 15 9 11 13 13 5 66 

5 FRONTI DOMENICO 1961 13 17     17   47 

6 RIZZA LUCIANO 1957 9 13 13 11     46 

7 MANENTI  GUIDO 1960   7 10   10   27 

8 RONCHINI NICOLA 1960 11 10         21 

9 CIABATTI GIULIO 1959 8 8 0       16 

10 GIANNELLI ENZO 1947 7 0 0   0   7 

 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 SQUADRE MOTO CLUB 

POS. COGNOME NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 TRIAL DAVID FORNAROLI 45 47 48 57 50 247 

2 EDOLO 28 31 46   35 140 

3 GARAFFI MOTO 35         35 

 
 

CLASSIFICA TROFEO HUSQUARNA ENDURO 2022  SQUADRE CONCESSIONARIO 

POS. NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 HUNTER MOTORCYCLES 30 43 44 47 41 205 

2 BIKE & CO VOGHERA 48 50       98 

3 MOTORSTORE 10 5       15 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CHALLENGE MOTOREX "NANNI TAMIATTO" 

POS. COGNOME CLASSE 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 CAMBRIA ELIO 1969 20 20 20 20 13 93 

2 MOLINARI EDOARDO 1961 17 15 17 15 17 81 

3 STRAGLIOTTO FABIO 1962 15 13 8 13 7 56 

4 SALIVA VALERIO 1963 7 17 15 8 8 55 

5 BIAGIONI MAURO 1963 11 10 13 9 10 53 

6 PRAZZOLI MASSIMO 1958 9 7 10 11 11 48 

7 TANI ANGELO 1964       17 20 37 

8 PARDINI MARINO 1967 13 11     9 33 

9 FRONTI DOMENICO 1961 6 9     15 30 

10 MALANCHIN MARCO 1966 10 8 5 4   27 

11 RABOTTI FILIPPO 1961 8 2 3 6 5 24 

12 BALZARINI LINO 1960 3 4 9 7   23 

13 RIZZA LUCIANO 1957 2 6 6 5   19 

14 RIZZO MASSIMO 1970 1 1 11 2 4 19 

15 FARSAT JEAN PHILIPPE 1969     7 10   17 

16 FRANGIONI PAOLO 1967 4 5 2   6 17 

17 RONCHINI NICOLA 1960 5 3       8 

18 VENTURELLI ANDREA 1966     4   1 5 

19 GRIMALDI ANTONIO 1967       3 2 5 

20 BERTONI MICHELE 1962     1   3 4 

21 GENONI GIANMARCO 1969       1   1 

 


